АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.04.2020                                                п. Сонково                                                 № 63-па

О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района от 10.06.2010

№58-па «О Совете общественности при Главе
Сонковского района Тверской области»

       Администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 10.06.2010 №58-па «О Совете общественности при Главе Сонковского района Тверской области», изложив приложение 2 «Состав Совета общественности при Главе Сонковского района Тверской области» в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации Сонковского района Тверской области от 23.10.2018 №180-па «О внесении изменений в постановление администрации Сонковского района от 10.06.2010 №58-па «О Совете общественности при Главе Сонковского района Тверской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           Глава Сонковского района                                                               В.М. Березкин
Приложение

к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области

от 09.04.2020   № 63-па

«О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района от 10.06.2010

№58-па «О Совете общественности при Главе
Сонковского района Тверской области»
Приложение 2
к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области

от    10.06.2010   № 58 -па

Состав

Совета общественности при Главе Сонковского района Тверской области

1. Брюшкова Людмила Александровна - заместитель главы администрации Сонковского

района

2.  Старченкова Ольга Александровна – председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

3. Гусева Ольга Александровна - учитель начальных классов МОУ «СОШ №9 Сонковского района Тверской области»

4. Коротылева Екатерина Викторовна - заведующая МУК «Сонковская межпоселенческая библиотека»

5. Фокина Валентина Ивановна - пенсионер
6. Семенова Лидия Васильевна – пенсионер
7. Новожилова Галина Мефодьевна - пенсионер

8. Корнилова Нина Ивановна - библиотекарь 2 категории технической библиотеки Сонково Октябрьского центра научно-технической информации и библиотек Октябрьской железной дороги - филиала ОАО "РЖД"  /по согласованию/

9. Иеромонах Дорофей - настоятель Крестовоздвиженского храма с. Поводнево /по согласованию/

10. Митрофанов Игорь Сергеевич - начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский» /по согласованию/

11. Пимкина Мария Казимировна - индивидуальный предприниматель /по согласованию/